גם בצל הקורונה בחודשים האחרונים, זכות ההפגנה נשמרה - בין היתר לאור
נגד הקושי האינהרנטי הטמון בכך שהממשלה תחליט על הגבלת ההפגנות
עצמה. לאחר לחצים פוליטיים כבדים של מפלגת הליכוד, הכנסת חוקקה
ביום שלישי )29.09.2020( תיקון לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף
הקורונה החדש )הוראת שעה(, תש"ף- 2020, שאפשר לממשלה להכריז על
רדיוס לתחום הפגנות להגביל יהיה ניתן שבמיסגרתו מיוחד" חירום "מצב
הסגר הכללי )קילומטר אחד(. לאחר יומיים, הממשלה הכריזה על "מצב חירום
מיוחד" זה, שהביא לסגירת עסקים קטנים שההנחיות הקודמות לא היו תקפות
לגביהן, להגבלת התפילות ולאיסור על הפגנה מחוץ לטווח הקילומטר בכפוף